tiam abstuli ; item quod inreligiosas personas ma-
nus violentas injecisse dicor et multas rapinas

commisisse. Suppr iis salnariis et aliis, si qua pote-

runt inveniri, praedicto modojuravi et aliosjurare

feci, et septem castrorum tradidi cautiones.quorum
nomina sunthaec: Furcaa, Opeda, lfalmae, Rocca-
maura. castrum Mornacii, Famnns in Argenteria,
Mons Ferrandi. Si autem ea, quse circa supradicta
capilula e.t alia injunctaroihifuerint.in perpetuum
bona lidenon servavero, voloet concedo utseptem

comite Tolosano apud sanctum /Equidium in manu
domini Milonis.
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supradicla caslra cadaot in commissum Romar.a? \ tuos facias coram eis conquerentibus justitiam
Ecclesia?,etjus quod habeo incoinitatu Melgoriensi

ad Roiaaaam EccleBiam pleoiseime revertatur.Volo

eliam et concedo ut persona mca excommunicetur
e>t icrra sappooatur ecclesiaatico imeriiicto, et con-
juratores mei tam consules quani alii et sucessores
eorum ex hnc ipse absoluti a lidelitate, jure, ac
servitiu quibus mihi tenentur, Roman.e Kcclesi<e

pro leudis et juribus quae habeo in villis, civituti-

bus, et eastns de quilius eranl tam cunsules quum
alii qui jururunt fidelitatein lacerc teneantur pari-

li-ret servare. Jtem sub eodem juramento et eadem
[cena stratas publicas securas servabo. Eisdem
poenis subjacere volo si praedicta omnia non serva-
veio vel aliquod pnediclorum.

Cap. III. Manduln nnte nbsolutionem.
In nomine Domini. Anno pontificatus domini

Ionoceotii papae ll| duodpcimn, xiv Kal. Julii. E^'0

Milo domini papa; nolarius apostolicae stdis lepatus

pxhiberi. Item utecclesiasincastellatasad arbitrlum
dicecesanorum episconoruai diruas, vel etiam re-

serves, si quas duxerint reservandas
;
quas dicece-

sanis episcopis vel aliis Ecclesiarum praelatis ad
quos pertinere noscunturcontinuo tradus, utabeis
perpetuo possidear.tur. Item praecipio ut ecclesias et

domos religiosas in libertate plenana conserves,

videlicet quod in eis alberguarius, procuraliones

vel exactiones quascunque nullatenus exigas vel

percipias.et deiunclis earum episcopisvel aliisre-

ctoribus, ipsas nullo modospolies, necadministra-
tioni earum seucustodiaeoccasionealicujus consue-
tudinis vel aliquaalia te immisceas, sed omnia sine

diminutione aliqua eorum successoribus reserven-
tur. Electioni etiam episcopi vel alterius rectoris

Ecclesiae laciendae per te vel per quamcunque per-

sunamnullatenusteadmisceas.nec aliquam violen-

tiam lacias vel impedimpntuin aliquud praestesquo
prscipio tibi doinino Raymundo comiti Tolosano g minus electio libere et canonice celebretur. ltem
sub debito praestili juramenti et sub pcena ejusdera
juramenti adjecta ut dominum episcopum Carpen-
toractensem lam incivitate quara extra pleno jure
restituas, et de dainnis daiis tam de rebus quam
de Iructibus eidem episcopo resarciendis fidejusso-
res praestes idoneos, et universos cives Carpentora-
ctenses a.juramento quod citra tiiennium tibi vel
alii tuo numine praestiterunt absolvas omniuo, et

munitioneti quam ibi IVcisii fieri mihi vel cuijus-
sero lacias assignari. Item prapcipio tibi subeadem
poena ut dominum episcopum,pra=positum el cano-
nicos Vasionenses tam iu castrisquam alus pleno
jure restituas, et de damnis datis, aediliciis destru -

ctis, et rebus aliis, et Iructibus resarciendis eisdem
fide.jussores praestes idoneos.castrum autcm Vasio-
nense mihi vel cui jussero lacias assignari. Itein sub
eadem pcena tibi pracipio ut Aragunenses, Rupta-
rios.Cotarellos, Bramenzones, Blascones, Mainadas,

pra>cipio ut pedag.orumseuguidagiorum exactiones

tam in terra quum in uquis penitus dimittas, nisi

quusregumvelimperutorumconcessioneprobaveris
te habere, nec dimissa guidagia seu pedagia dein-

cepsresumas Item praecipioutsalnarias, ubicunque
habeas.dimitlas; nec alicubi de caetero instituas,

necimpcdias liberum transitum viatorum tam in

terrisquam in aquis. Item praecipio ut paccm bpu

treug.mi, secundum quod tibi injunctum 1'uerit, ob-

serves. Item praeeipio ut de te conquereutibus se-

cundum meum vei alterius legali seu judicis ordi-

nani vel delegati arbitrium justitiam lacias. Item
praecipio ut stratas publicas securas servcs. nec

tran^euntes ab antiquis stratis deviare compellas.

Item pra?cipio uthaereticosquos dioecesani episcopi

velalii Ecelesiarum rectores haereticos, receptatores

vel lautores eorum tibivel tuisbajrlis nominabunt,
tanquam haereticos habea9. Item praecipio ut pacem

vel quocunque alio nomine censeaniur.de totaterra r a legalis satutam vel deinceps statuendam jures et

tua et posse tuo prorsus expellas, nec in alienain
terram eos immittas vel alii concedas, nec eorum
auxilio tempore ullo ulaiis. Itf-m sub eadem pcena
tibi praecipio ut universos Judseos in tota terra tua
et posse ab omni administratione publica vel pri-
vata prnrsus amoveas, nec unquam eos ad ipsam
vel aliam restituas, vel alios Judasos ad aliquum
administrationem assumas, nec eorum consilio ullo

lemporecontra Christianos utaris. Item sub eodem
juramentoel eadem poena tibi praecipio ut stratas
publicas securas observes. Sulvis iis quae dominus
]iapa vel ego vel alius de mandato ipsius eodem
tempore vel diversis tibiduxent inposterum injun-

genda.
C*P. IV. Mandatn posl nbsotutionem.

In nomine Domini.pontilicatus domini Innocentii
papae III anno duodecimo, xiu Kal. Julii. /I.rc sunt
prxcepla facta domino comiti Tolosnno postquam
fuil abtolutus. Egn Milo dominipapaenotarius, apo-
stolicae sodis legatus, praccipio libi domino Hay-
mundo, comili Toinsano, sub debilo pr.rstiti jura-
menti et sub pcena in forma pjusdemjuramenti ad-
jecta ut haeridiros et eorum monifesle crednntes in
tota ditionc tua retinens tradendos cum rebus suis
ad arbitrium signatorum (50) , reliquosvero h.-ere-